
 

 

POSTANOWIENIE NR 464/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Będzin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Będzinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

464/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Władysława Broniewskiego 12, 

42-500 Będzin: 

 

1. Kamil Jarosław Gryma, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

2. Ewa Małgorzata Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

3. Żaneta Dorota Kuliś, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Będzin 

4. Barbara Sabina Lech-Czapiga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

5. Monika Jolanta Nowacka, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

6. Agnieszka Elżbieta Pituch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Będzin 

7. Iwona Małgorzata Stalka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Będzin 

8. Alicja Mieczysława Walczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

9. Halina Zioło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Zwycięstwa 21, 42-500 Będzin: 

 

1. Magdalena Teresa Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

2. Iwona Górska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

3. Dorota Anna Jeske, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

4. Marta Beata Jurkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I 

NIEZALEŻNI, zam. Będzin 

5. Magdalena Monika Kupich, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

6. Ewelina Małgorzata Nos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

7. Natalia Skut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

8. Kinga Agnieszka Tomaszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

9. Marcin Andrzej Żychoń, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Powstańców 

Śląskich 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Ewa Krystyna Celarek-Pituch, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

2. Karina Irena Choćba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

3. Agnieszka Małgorzata Kubica, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Będzin 

4. Grzegorz Paweł Kurek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Będzin 

5. Renata Pawlusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

6. Justyna Marta Pęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Paweł Stachurka, zgłoszony przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

8. Magdalena Anna Wiekiera, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNE 

JAWORZNO, zam. Będzin 

9. Edyta Mirosława Wrotniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Rewolucjonistów 18, 42-500 

Będzin: 

 

1. Grzegorz Marcin Chabrzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

2. Witold Bogusz Chaduła, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czeladź 

3. Agnieszka Choćba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

4. Edyta Maria Dędek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Będzin 

5. Bartłomiej Adam Gil, zgłoszony przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

6. Wanda Jolanta Kozak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

7. Bożena Anna Palimąka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

8. Weronika Elżbieta Sińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNE JAWORZNO, 

zam. Jaworzno 

9. Klaudia Barbara Szlęzak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Rewolucjonistów 18, 42-500 

Będzin: 

 

1. Jarosław Chabrzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

2. Gerard Maciej Dędek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Będzin 

3. Dorota Marzena Gieras, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Maja Maria Jędruch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

5. Robert Zdzisław Palimąka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

6. Jadwiga Zofia Radosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

7. Szymon Jarosław Seklecki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

8. Mateusz Ireneusz Szczepanik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Bogumiła Ewa Szota, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Stanisława Skalskiego 4, 42-

500 Będzin: 

 

1. Maja Barbara Biskupska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Będzin 

2. Kazimiera Janina Chabrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

3. Rafał Tadeusz Gajda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

4. Nadia Julia Gieras, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Zofia Teresa Gryma, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

6. Marta Żaneta Kapciak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

7. Magdalena Barbara Stankiewicz-Milewska, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, 

zam. Sosnowiec 

8. Kacper Janusz Wydra, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

9. Rafał Bogusław Ziętara, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Stanisława Skalskiego 4, 42-

500 Będzin: 

 

1. Aneta Beata Husain, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

2. Beata Małgorzata Igras, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Sarnów 

3. Wiktoria Weronika Kaca, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

4. Monika Wiesława Liwoch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I 

NIEZALEŻNI, zam. Będzin 

5. Ewa Bożena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

6. Kazimiera Alicja Opala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Anna Alicja Walczyk-Janda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

8. Marzena Katarzyna Wydra, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

9. Kinga Aleksandra Złocka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 3, 42-500 Będzin: 

 

1. Michalina Maria Babut, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

2. Julia Anna Bakalarz, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA, zam. Będzin 

3. Marcin Dobrzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

4. Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Beata Ewa Krzepkowska, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

6. Justyna Magdalena Opala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

7. Michał Piotr Pawliszyn, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Będzin 

8. Monika Maria Polewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

9. Szymon Grzegorz Przewieslik, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Świętochłowice 

10. Kamila Daria Sroka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

11. Elżbieta Barbara Stacherczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 3, 42-500 Będzin: 

 

1. Joanna Małgorzata Dolińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

2. Patrycja Ewa Dubiel, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

3. Halina Agata Hejnowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

4. Karolina Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Będzin 

5. Marcin Józef Krawczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Anna Sylwia Nawrot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Psary 

7. Jolanta Janina Starzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

8. Ewelina Magdalena Stawiarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

9. Malwina Maria Urgacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Bobrowniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Centrum Usług Senioralnych w Będzinie, ul. 1 Maja 2/41, 42-

500 Będzin: 

 

1. Sławomir Jan Bochenek, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

2. Oliwia Amelia Gocek, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA, zam. Sosnowiec 

3. Magdalena Dorota Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

4. Maciej Norbert Nabrdalik, zgłoszony przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

5. Anna Mariola Nowakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

6. Marta Magdalena Pabjańczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Monika Dorota Pańczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

8. Renata Anna Sikora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnowiec 

9. Teresa Janina Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Kultury, ul. Stanisława Małachowskiego 43, 42-500 

Będzin: 

 

1. Bożena Janina Błach, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

2. Adrian Czerniak, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA, zam. Będzin 

3. Beniamin Michał Hyla, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

4. Izabela Marta Kubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

5. Magdalena Łach, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

6. Norbert Marek Nabrdalik, zgłoszony przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

7. Katarzyna Agnieszka Niewiadomska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sosnowiec 

8. Paweł Leszek Sikora, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

9. Krystyna Bożena Starek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Będzinie, ul. 11 Listopada 3, 42-500 Będzin: 

 

1. Sylwia Monika Dobrzańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

2. Adrian Edward Furmanek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I 

NIEZALEŻNI, zam. Będzin 

3. Ewa Zdzisława Grabowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

4. Magdalena Anna Labus, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Katowice 

5. Szymon Jakub Małek, zgłoszony przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

6. Irmina Joanna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Joanna Stefania Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

8. Paweł Roman Piotrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

9. Bartosz Hubert Płaniak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Sportowa 2, 42-500 Będzin: 

 

1. Monika Dorota Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

2. Daria Izabela Dąbrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I 

NIEZALEŻNI, zam. Będzin 

3. Julia Marzena Hope, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

4. Kacper Jaromir Jaromirski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

5. Magdalena Klaudia Kowal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Barbara Anna Skiba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

7. Dagmara Monika Słapek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

8. Marta Katarzyna Szymkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

9. Angelika Aleksandra Żuchowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego, 

ul. Teatralna 5, 42-500 Będzin: 

 

1. Jerzy Gago, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA KOMONIEWSKIEGO, 

zam. Będzin 

2. Aleksandra Sonia Kłósek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

3. Piotr Stanisław Korzeniecki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

4. Magdalena Joanna Marczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

5. Justyna Katarzyna Marzec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I 

NIEZALEŻNI, zam. Będzin 

6. Barbara Krystyna Pierzgała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

7. Marta Ewa Stolarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Orla 4, 42-500 Będzin: 

 

1. Anita Marta Domin, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Będzin 

2. Alicja Ewa Gałek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

3. Katarzyna Huma, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KOMONIEWSKIEGO, 

zam. Będzin 

4. Ewelina Wiesława Malec, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

5. Waldemar Antoni Margasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

6. Magdalena Katarzyna Marszałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

7. Danuta Grażyna Pytlewska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

8. Magda Ala Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

9. Szymon Sebastian Wójcikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Miejskie nr 10, ul. Kielecka 11, 42-500 Będzin: 

 

1. Krzysztof Grzegorz Choćba, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

2. Danuta Cieplok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

3. Ewelina Mariola Dratwa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Będzin 

4. Aneta Gąska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Będzin 

5. Emilia Aleksandra Kłósek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

6. Julia Wiktoria Koza, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Będzin 

7. Grażyna Maria Lotko, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA, zam. Będzin 

8. Patrycja Dominika Otrębska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Będzin 

9. Katarzyna Joanna Rogusz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

10. Małgorzata Agnieszka Szczęsna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Marii Konopnickiej 13, 42-506 

Będzin: 

 

1. Ewa Adamus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Będzin 

2. Lidia Władysława Kozieł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

3. Martyna Patrycja Kypta, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Będzin 

4. Patrycja Alicja Lubaszka, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Sosnowiec 

5. Pamela Kazimiera Machnik, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

6. Maksymilian Grzegorz Pisarczyk, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

7. Julia Rudnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

8. Bożena Smoczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

9. Małgorzata Krystyna Smolińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

10. Magdalena Katarzyna Wójcikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Będzin 

11. Weronika Wyderka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Psary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Hugona Kołłątaja 63, 42-506 

Będzin: 

 

1. Izabela Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY 

BĘDZIN, zam. Będzin 

2. Patryk Jakub Andrzejak, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

3. Sebastian Jakub Czajer, zgłoszony przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Będzin 

4. Klaudia Weronika Dziubek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

5. Dominika Iwona Elomari, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

6. Katarzyna Magdalena Gabryś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Czeladź 

7. Magdalena Mirosława Kyrcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

8. Julia Katarzyna Pryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

9. Marta Anna Siwek-Lipińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Będzin 

10. Zdzisława Władysława Tarasiuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

11. Aneta Monika Zagórna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Filia Ośrodka Kultury, pl. plac Skarbińskich 1, 42-506 Będzin: 

 

1. Joanna Ewa Bieganowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I 

NIEZALEŻNI, zam. Będzin 

2. Aleksandra Maria Drążkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

3. Karina Teresa Dziubek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

4. Karolina Ewelina Frankowska, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY 

BĘDZIN, zam. Będzin 

5. Mariusz Witold Gdesz, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

6. Anna Maria Olszówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

7. Jolanta Barbara Pogoda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

8. Dawid Łukasz Siwek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Będzin 

9. Ewelina Dorota Szostak-Dostał, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

10. Mateusz Piotr Wrona, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wolności 51, 42-500 Będzin: 

 

1. Urszula Gabriela Górniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Będzin 

2. Amanda Fatima Husain, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

3. Marcin Artur Komendarski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Będzin 

4. Jolanta Moskwa-Hanssen, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

5. Joanna Maria Prusicka-Władysiuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I 

NIEZALEŻNI, zam. Czeladź 

6. Helena Pryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Joanna Teresa Stefanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 9 Hala Sportowa, ul. Jedności 38, 42-

504 Będzin: 

 

1. Violetta Dorota Bochacka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Sosnowiec 

2. Rafał Jerzy Dubiel, zgłoszony przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

3. Olga Magdalena Grochowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

4. Tomasz Władysław Kaszowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Będzin 

5. Sylwia Marta Kisiel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Będzin 

6. Aneta Joanna Łysek, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA, zam. Będzin 

7. Jadwiga Makalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Dawid Krzysztof Małochleb, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Będzin 

9. Adrian Maciej Sokoła, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

10. Lidia Ewelina Wilczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

11. Marzena Małgorzata Wolska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Miejskie nr 11, ul. Podłosie 10, 42-504 Będzin: 

 

1. Dżesika Barbara Dobrowolska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

2. Filip Igor Gasik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

3. Magdalena Danuta Grzybek, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

4. Kamila Ewa Kułak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

5. Katarzyna Barbara Mordziołek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Sosnowiec 

6. Dorota Katarzyna Ornacka, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Sebastian Dawid Sękowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wolności 51, 42-500 Będzin: 

 

1. Barbara Frej, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Będzin 

2. Kamil Radosław Janczyk, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

3. Dagmara Joanna Kaca, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

4. Jakub Grzegorz Kubik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Bogusława Zofia Lipińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

6. Agnieszka Marianna Lubas-Komendarska, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Będzin 

7. Katarzyna Janina Marysiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

8. Robert Marzec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Gabriela Aleksandra Porczek, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY 

BĘDZIN, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Halina Szastak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA, zam. Będzin 

11. Justyna Nina Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wolności 51, 42-500 Będzin: 

 

1. Bożenna Cisz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA KOMONIEWSKIEGO, 

zam. Będzin 

2. Aleksandra Joanna Dorobisz, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

3. Alicja Maria Jaworek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

4. Renata Maria Jączyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

5. Roksana Marzena Karolczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

6. Sylwia Anna Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

7. Sylwia Halina Małochleb, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

8. Mariusz Andrzej Sroka, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Będzin 

9. Katarzyna Joanna Stachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

10. Jerzy Józef Szczepanik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa nr 4 Hala Sportowa, ul. Wisławy 

Szymborskiej 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Anna Jolanta Długosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

2. Łukasz Bogdan Dytko, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Piekary Śląskie 

3. Arkadiusz Marek Hałan, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

4. Małgorzata Dorota Hałasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

5. Zygmunt Kazimierz Harmaj, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Będzin 

6. Patryk Grzegorz Kowalczyk, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

7. Monika Edyta Kowalska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Będzin 

8. Grażyna Maria Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wojkowice 

9. Jolanta Iwona Tarik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

10. Szymon Piotr Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

11. Zdzisława Teresa Wodzisławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, GPW S. A. Stacja Uzdatniania Wody Będzin, ul. Siemońska 

45, 42-500 Będzin: 

 

1. Edyta Aleksandra Bacławska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

2. Aneta Małgorzata Chwalba-Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wojkowice 

3. Barbara Maria Golińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Będzin 

4. Kamila Marta Klimek-Marszałek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Będzin 

5. Małgorzata Krystyna Koza, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Będzin 

6. Aneta Teresa Pracoń-Osowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bobrowniki 

7. Wiktoria Marianna Więcławska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Sączów 

8. Ewa Agnieszka Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będzin 

9. Katarzyna Barbara Ziętara, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa nr 4 Hala Sportowa, ul. Wisławy 

Szymborskiej 1, 42-500 Będzin: 

 

1. Wioleta Teresa Bąk, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Sosnowiec 

2. Monika Elżbieta Bubak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

3. Agnieszka Urszula Harmaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Będzin 

4. Marta Iwona Jaworska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Będzin 

5. Dominik Sławomir Koza, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Będzin 

6. Tomasz Piotr Musiał, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

7. Piotr Sławomir Socha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

8. Grzegorz Jan Szastak, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA, zam. Ujsoły 

9. Aldona Beata Śniegowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Iwona Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

11. Marta Monika Zarychta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Psary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej, ul. Fryderyka Chopina 1, 42-506 

Będzin: 

 

1. Marta Katarzyna Bochenek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY I NOWA NADZIEJA, zam. Będzin 

2. Bogumiła Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Będzin 

3. Dagmara Marzena Golda, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

4. Michał Sebastian Karkocha, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Będzin 

5. Mariola Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, PZZOZ Szpital w Będzinie, ul. Stanisława Małachowskiego 

12, 42-500 Będzin: 

 

1. Wiktoria Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wojkowice 

2. Aleksandra Irena Forajter, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź 

3. Klaudia Magdalena Kudłaszyk, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY 

BĘDZIN, zam. Będzin 

4. Iwona Mariola Solarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

5. Jakub Tomasz Szastak, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA, zam. Będzin 

 

 


